АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2016                                          с. Богучаны                                  № 912 - п

Об открытии движения транспортных средств по зимним автомобильным дорогам

В соответствии с регламентом «Подготовки, открытия, обеспечения и закрытия движения по
зимним автомобильным дорогам Красноярского края, порядок пользования ими», утвержденным 27.06.2007
года Агентством промышленности, энергетики, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации
Красноярского края, рассмотрев акт осмотра и приемки в эксплуатацию автозимника, руководствуясь ст. 7,
43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Открыть с 12.11.2016 года движение транспортных средств по зимним автомобильным

дорогам Богучанского района
- «Шиверский - Хребтовый»;
- «Обход с. Богучаны».
2. Движение транспортных средств по зимней автомобильной дороге Богучанского района,

указанной в пункте 1 настоящего постановления, осуществлять в соответствии с утвержденным агентством
промышленности, энергетики, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации Красноярского края
27.06.2007 года регламентом «Подготовки, открытия, обеспечения и закрытия движения по зимним
автомобильным дорогам Красноярского края, порядок пользования ими».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Богучанского района по жизнеобеспечению А.Ю. Машинистова.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения,
возникших с 12.11.2016 г.

И.о. Главы Богучанского района                                       В.Ю. Карнаухов